Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

o(
z

-o(-...
"z
\1)0(
NlIl
0111-
o.

...
Z

OI 111
Zz

111
OI­
<Co::
U·Q
<CC
uo(_111
00::
Zlll->

OfíCIO N° 1674/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de setembro de 2011.

Pelo presente, em resposta à Indicação
nO 1025/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA. informamos, conforme
Manifestação da Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos. que no ato da fiscalização realizada em 02 de agosto do
corrente. o terreno indicado. bem como o seu passeio público, foi constatado
que ambos foram limpos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB IG 44.568111)